
儿童姓名 儿童性别 身份证号
户籍所在地

详情
儿童类
别名称

领取人
姓名

领取人身份证
领取人
与儿童
关系

起领年月 末领年月

苏*婷 女 430626********0026
伍市镇东山村

十三组
事实无人
抚养儿童

苏*婷 430626********0026 本人
2021-04-01 
00:00:00

2035-06-01 
00:00:00

卢*祥 男 430626********0492 伍市镇普祝村
事实无人
抚养儿童

卢*祥 430626********0492 本人
2021-10-13 
00:00:00

2026-10-01 
00:00:00

李*曦 女 430626********0166 伍市镇普庆村
事实无人
抚养儿童

李*曦 430626********0166 本人
2022-04-13 
00:00:00

2036-07-01 
00:00:00

李*雯 女 430626********0120 伍市镇普义村
事实无人
抚养儿童

李*雯 430626********0120 本人
2022-10-13 
00:00:00

2039-11-01 
00:00:00

李*文 女 430626********0221 伍市镇普义村
事实无人
抚养儿童

李*文 430626********0221 本人
2022-10-13 
00:00:00

2034-01-01 
00:00:00

向*熙 女 430626********0305
伍市镇茅坪村4

组
事实无人
抚养儿童

向*熙 430626********0305 本人
2022-10-13 
00:00:00

2031-03-01 
00:00:00


