

儿童姓名	儿童性别	身份证号	户籍所在地 详情	儿童类 别名称	领取人 姓名	领取人身份证	领取人与儿童 关系	起领年月	末领年月
苏*婷	女	430626*****0026	伍市镇东山村 十三组	事实无人 抚养儿童	苏*婷	430626*****0026	本人	2021-04-01 00:00:00	2035-06-01 00:00:00
卢*祥	男	430626*****0492	伍市镇普祝村	事实无人 抚养儿童	卢*祥	430626*****0492	本人	2021-10-13 00:00:00	2026-10-01 00:00:00
李*曦	女	430626*****0166	伍市镇普庆村	事实无人 抚养儿童	李*曦	430626*****0166	本人	2022-04-13 00:00:00	2036-07-01 00:00:00
李*雯	女	430626*****0120	伍市镇普义村	事实无人 抚养儿童	李*雯	430626*****0120	本人	2022-10-13 00:00:00	2039-11-01 00:00:00
李*文	女	430626*****0221	伍市镇普义村	事实无人 抚养儿童	李*文	430626*****0221	本人	2022-10-13 00:00:00	2034-01-01 00:00:00
向*熙	女	430626*****0305	伍市镇茅坪村4 组	事实无人 抚养儿童	向*熙	430626*****0305	本人	2022-10-13 00:00:00	2031-03-01 00:00:00